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رقابت ۲۹ چهره برای ورود به ساختمان سئول
کیومرث هاشمی می رود 

صالحی امیری می آید
انتخابات کمیته ملی المپیک امروز برگزار  �

می شود؛ انتخاباتی که خداحافظی کیومرث هاشمی 
با کمیته ملی المپیک و حضور صالحی امیری در 
رأس آن از هم اکنون قطعی است. کیومرث هاشمی، 
رئیس کمیته ملی المپیک، ترجیح داد برای هیچ یک 
از پست ها نامزد نشود و درواقع امروز روز جدایی 
او از این نهاد ورزشی است. برای پست ریاست، 
رضا صالحی امیری، وزیر سابق فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و محمود خسروی وفا، تنها نامزدها هستند. 
خسروی وفا عنوان کرده به نفع صالحی امیری کنار 
می رود. صالحی امیری پیش از این به مدت ۷۰ روز 
سرپرست وزارت ورزش بود. او امروز رسما رئیس 
کمیته ملی المپیک می شود. برای بقیه پست ها، از 
دبیرکلی گرفته تا نایب رئیسی، خزانه داری و هیئت 
اجرائی رقابت نزدیکی بین کاندیداها وجود دارد. 
بعد از ریاست، مهم ترین پست کمیته ملی المپیک، 
دبیرکلی است که رقابت سختی بین کاندیداها 
وجود دارد و در این میان، شانس مهدی علی نژاد و 
شاهرخ شهنازی را شاید باید بیشتر از بقیه دانست. 
به گزارش ایسنا، هم زمان با اعلام تأیید صلاحیت ها، 
دو نفر از کاندیداتوری خود انصراف دادند. مشحون 
از نایب رئیسی انصراف داد و هادی ساعی هم از 
خزانه داری کنار رفت، البته او همچنان کاندیدای 
نایب رئیسی است. فهرست اسامی کاندیداهای 
پست های مختلف انتخابات کمیته المپیک به این 
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تعهدگرفتن از دوشغله ها

کمیته ملی المپیک از کاندیداهای انتخابات 
این کمیته که با پست گرفتن دوشغله محسوب 
می شوند، تعهدنامه کتبی برای تصدی یک شغل 
گرفت. کمیته ملی المپیک براساس فشارهایی که 
سازمان بازرسی وارد کرده، این تعهدنامه را گرفته 
است. این تعهدنامه برای این است که قضیه 
شجاعی رئیس فدراسیون تیروکمان باردیگر تکرار 
نشود. شجاعی هم زمان مسئولیت خزانه داری 
و ریاست فدراسیون تیروکمان را برعهده داشت 
و در نهایت بعد از بازی های المپیک ریو از 
سمت خزانه داری استعفا داد. باید دید رضا 
صالحی امیری امروز پس از ریاست بر کمیته 
ملی المپیک از پست خود در شهرداری استعفا 

داد؟ خواهد 

ورزش

اعتراف بن  همام به دریافت رشوه 
از  ژرمن ها

نایب رئیس سابق فیفا اعتراف کرد که بعد  �
به   ۲۰۰۶ میزباني جام جهاني  داده شدن  از 
ژرمن ها، ۶.۷ میلیون یورو پول به حساب او 
واریز شده است. به  گزارش  ایسنا  و  به نقل از 
العاجل، محمد بن همام سال ها به عنوان رئیس 
کنفدراسیون فوتبال آسیا فعالیت کرد و چهره 
بسیار شناخته شده اي در فوتبال آسیا بود. بن 
همام قطري به خاطر متهم شدن به دریافت رشوه 
براي همیشه از فعالیت در فوتبال محروم شده 
است. این شیخ قطري در گفت وگویي که با شبکه 
ZDF آلمان داشت، یک اعتراف تلخ کرد. بن همام 
قطري، گفت : «وقتي میزباني جام جهاني ۲۰۰۶ به 
آلمان داده شد، ۶.۷ میلیون یورو به حساب من 
واریز شد. مي خواستم بدانم که چرا باید چنین 
مبلغي به حساب من واریز شود. این  در حالي 
است که آلمان بدون هیچ گونه تقلبي میزباني 
را به دست آورده بود». بن همام علاوه بر اینکه 
رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا بود، نایب رئیسی 
فدراسیون بین المللي فوتبال را هم بر عهده 
داشت و کاملا روشن است که او در دادن میزباني 

به ژرمن ها نقش داشته است.

تسلیت اعضاي تیم ملي فوتبال در 
پي درگذشت دریانوردان ایراني

فدراسیون فوتبال و اعضاي تیم ملي درگذشت  �
پرسنل نفت کش سانچي را به مردم ایران تسلیت 
گفتند. به گزارش سایت رسمي فدراسیون فوتبال، 
با زیرآب رفتن کشتي نفت کش سانچي، وزارت راه 
و شهرسازي درگذشت همه پرسنل زحمتکش 
نفت کش سانچي را تأیید کرد. فدراسیون فوتبال 
جمهوري اسلامي ایران، ضمن عرض تسلیت 
به مردم عزیز ایران و خانواده داغدار دریانوردان 
ازدست رفته، از خداوند براي آن عزیزان علو 
درجات و براي بازماندگان محترم صبر آرزو 

مي کند. 
کادر فني و اعضاي تیم ملي فوتبال ایران نیز 
در پیامي درگذشت ۳۰ ایراني در سانحه سانچي 
را تسلیت گفتند. در این پیام آمده است: «حادثه 
غم انگیز درگذشت ۳۰ خدمه ایراني که در حال 
خدمت به ایران بودند و بر اثر یک سانحه جان 
به جان آفرین تسلیم کردند، غم بزرگي در دل 
میلیون ها ایراني کاشت. در این تراژدي بزرگ 
تک تک اعضاي تیم ملي در کنار خانواده هاي این 
عزیزان قرار دارند. خداوند این فرزندان ملت را 
مورد آمرزش قرار دهد». باشگاه ها و فدراسیون 
ورزشي پیام هاي مشابهي ارسال کردند. بسیاري از 
چهره هاي ورزشي هم دیروز در صفحات شخصي 

خود این ضایعه را تسلیت گفتند.

خبر دریچه

سال پانزدهم    شماره 3061 دو شنبه   25 دي 1396

این  نیکخواه بهرامی  صمد  شرق: 
است.  خوشحال  خیلی  روزها 
خوشحال از اینکه بعد از سال ها 
می بیند دیگر نباید با محمود 
فدراسیون  پیشین  رئیس  مشحون، 
بسکتبال، تقابل کند. اینکه با آمدن 
بعد  فدراسیون،  این  به  جدید  رئیس 
از نزدیک به دو سال دوری از تیم 
ملی، دوباره به اردوها دعوت شده 
است. صمد ۳۴ ساله که روزهای 
آخر حضور خود در لیگ بسکتبال 
را سپری می کند؛ به زودی به  چین 
تا فصل جدیدی  تهران برمی گردد 
از زندگی حرفه اش را در تیم ملی 
گفت وگوی  کند.  آغاز  ایران  بسکتبال 
«شرق» را با این مهاجم ملی پوش از 
روزهای پرتنشش با فدراسیون قبلی 

و امیدواری هایش برای شروع یک فعالیت تازه با 
فدراسیون جدید می خوانید. 

 آقای نیکخواه نزدیک به دو سال از تیم ملی  �
بسکتبال دور بودید. از دعوت کادر فنی تیم ملی 
برای حضور دوباره در اردوها استقبال می کنید یا 

نه؟ 
راستش من فعلا صحبتی با کسی نداشته ام و از 
روی خبرگزاری ها متوجه شدم که به اردوی جدید 
تیم ملی دعوت شده ام. خب از این دعوت خوشحال 
هستم؛ اما باید ببینیم شرایط به چه صورت است. 
به هرحال آقای رامین طباطبایی چند روز بیشتر 
نیست که رئیس فدراسیون شده اند. باید ببینیم چه 
کسی را به عنوان مربی انتخاب می کنند؛ اما در کل 
چون در تشکیلات فدراسیون تغییرات به وجود آمده، 
هدفم این است که به فدراسیون کمک کنم. چه 

ملی پوش باشم؛ چه نباشم. 
 پس یعنی از رفتن آقای مشحون از فدراسیون  �

خوشحال هستید؟ 
بله، نه تنها من بلکه خیلی های دیگر از اهالی 
بسکتبال هم از این تغییر خوشحال هستند. بسکتبال 
در دوران حضور آقای مشحون، بسکتبال خانوادگی 
بود، نه بسکتبال ملی. متأسفانه در چند سال اخیر 
که شرایط دیگر خیلی خراب تر شده بود. بسکتبال 
ایران دست یک عده آدم کوچک افتاده بود که 
بله قربان گوی آقای مشحون بودند. بسیاری از 
پیش کسوتان از صحنه دور بودند و به آنها فرصت 

داده نمی شد وارد میدان شوند. الان وقتش رسیده 
با آمدن آقای طباطبایی این بزرگان هم وارد عمل 

شوند. 
 فکر می کنید آقای طباطبایی باید چه کارهایی  �

انجام بدهند تا این خرابی ها درست شود؟ 
بازنگری در ساختار و تشکیلات فدراسیون، 
استعدادیابی، برگرداندن افراد دورافتاده از این رشته 
برنامه هایی بوده که ایشان قبل از انتخابات ارائه 
دادند و به نظر من برنامه های خوبی است. فقط 
امیدوارم شرایط به گونه ای باشد که آقای طباطبایی 
بتوانند آنها را عملی کنند. خرابی های به وجود آمده 
در این فدراسیون مانعی برای برنامه های ایشان 
نباشد. به هرحال ایشان در فدراسیون نبوده اند و 
نمی دانند آنجا چه اتفاقاتی افتاده است. واقعیت 
این است که من بازیکن هستم و باید در حد و اندازه 
خودم صحبت کنم؛ اما مردم هم این توقع را از 
من دارند که به عنوان یکی از اعضای این خانواده 
شفاف صحبت کنم. من به خاطر انتقادهایی که از 
فدراسیون آقای مشحون داشتم، از تیم ملی خط 
خوردم. مشکل من با آقای مشحون شخصی نبود 
و در مسائل فنی و اداره فدراسیون بود. من مطمئن 

بودم که بائرمن تیم ملی را با وجود داشتن قرارداد 
ترک می کند و از ایران می رود. اتفاقات پشت پرده ای 
وجود داشت که بائرمن یکباره تیم را رها کرد و رفت. 
به هرحال وقتی در فدراسیون تنها باشی و هیچ 
انتقادی را قبول نکنی، نتیجه اش می شود انتخاب 
بائرمن و ضربه ای که به تیم ملی وارد کرد. بزرگ ترین 
دغدغه من به عنوان یک بسکتبالیست این است که 
بتوانیم بسکتبالی در شأن ایران بسازیم. کشور ما از 
نظر داشتن سرمایه در رشته بسکتبال بسیار غنی 
است. باید سعی کنیم تیم های پایه را بسازیم و 
استعدادیابی کنیم. من نمی خواهم عملکرد مربیان 
داخلی این تیم ها را به چالش بکشم و به کسی 
اهانتی کنم؛ اما شما بروید مربیان دورانی را که 
خود من نوجوان و جوان بودم، با الان مقایسه کنید، 
متوجه تفاوت ها می شوید. ما مربیان شایسته تری هم 
داریم که این مسئولیت را به آنها بسپاریم. تیم ملی 
جای بهترین ها است. چه مربی و چه بازیکنش باید 

بهترین باشند. 
 درحال حاضر تیم با سرمربیگری مهران حاتمی  �

اداره می شود. آقای طباطبایی گفته اند یکی از 
برنامه هایشان آوردن مربی خارجی است. فکر 

می کنید در این برهه از زمان باید چه 
گزینه ای هدایت تیم ملی را به عهده 

بگیرد؟ 
فعلا که فکر نمی کنم منطقی 
باشد مربی بیاوریم. یک ماه دیگر 
جام جهانی  انتخابی  مسابقات 
برگزار می شود و اصلا زمانی برای 
کل  در  اما  نیست؛  مربی آوردن 
وقتی کارنامه بسکتبال ایران را نگاه 
اوج گرفتن  دوران  می بینیم  می کنیم، 
ما زمانی بود که مربیان اروپای 
شرقی (اسلوونی و صربستان) در 
دوران  آن  در  ما  بودند.  کار  رأس 

خیلی رشد کردیم. 
�  از لیگ بسکتبال چین چه خبر؟ 
برای فصل بعدی هم با آنها تمدید 

می کنید؟ 
نه، دیگر نمی خواهم خارج از کشور بازی کنم؛ 
چون واقعا خسته ام. دلم می خواهد به ایران برگردم 

و در کنار خانواده ام باشم. 
 زمانی که بائرمن شما و مهدی کامرانی را از  �

تیم ملی خط زد، گفت تیم ملی فعلی نیاز به 
جوان گرایی دارد. شما آن زمان گفتید که هر 
زمان احساس کنید برای بسکتبال ایران مثمر ثمر 
نیستید، خودتان کنار می کشید. الان چطور فکر 

می کنید. صمد تا چه زمانی می تواند بازی کند؟ 
ورزشکاران به سن ۳۰ سالگی که می رسند، به فکر 
خداحافظی می افتند. من هم از این قاعده مستثنا 
نیستم؛ اما باز هم همین حرف را می زنم. زمانی که 
احساس کنم مفید نیستم، کنار می کشم. من تا به 
الان سعی کردم خوب تمرین کنم. الان هم خدا را 
شکر که شرایطم ایده آل است و با کیفیت دارم کارم 

را ادامه می دهم. 
 سه سال تا بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو مانده.  �

فکر می کنید با تغییراتی که صورت گرفته در این 
مدت زمان بتوانیم تیمی منسجم را آماده کنیم که 

به بازی های المپیک برسد؟ 
من فکر می کنم پتانسیل این وجود دارد که ما به 
المپیک برسیم؛ ولی باید بپذیریم کار واقعا سخت 
است؛ چراکه از قاره آسیا یک سهمیه ورودی این 
بازی ها را می گیرد. تیم های رقیب ما با سرمایه گذاری 
عظیم تری خودشان را برای المپیک آماده می کنند. 
آن چیزی که مهم است، این است که باید تلاش مان 
را بکنیم؛ هرچند که در این مسیر به موفقیت نرسیم.

فدراسیون فوتبال در این روزها سخت دنبال نهایی کردن اردوها و 
بازی های دوستانه تیم ملی است. کارلوس کی روش چند روز پس از صعود 
ایران به جام جهانی، در نشست خبری اش نقشه راه خود را برای حضور 
موفقیت آمیز در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه تشریح کرد. سرمربی پرتغالی 
عنوان کرد: تیم ملی برای حضور موفق در روسیه و فکرکردن به رؤیای 
صعود به دور دوم، باید از هر نظر مرکز توجه قرار بگیرد. کی روش تأکید 
کرد اگر فدراسیون فوتبال می خواهد به نتیجه گرفتن در جام جهانی فکر 

کند، باید برنامه اردوها و بازی های تدارکاتی او را با جدیت پیگیری کند. 
ایران پیش از قرعه کشی جام جهانی به خوبی از فرصت بازی های 
تدارکاتی خود استفاده کرد. در مه و آبان، چهار روز بازی های ملی 
(فیفادی) وجود داشت که ایران چهار بار به میدان رفت. تیم ملی در مهر 
ابتدا در ورزشگاه آزادی ۲- صفر توگو را برد، سپس در یک بازی مهم تر در 
کازان روسیه، مقابل میزبان جام جهانی به تساوی یک-یک رسید. ایران در 
آبان نیز دو بازی انجام داد و در اروپا موفق به شکست پاناما و ونزوئلا شد. 
آن زمان هنوز جام جهانی قرعه کشی نشده بود. پس از اینکه مشخص 
شد ایران در روسیه با اسپانیا، پرتغال و مراکش هم گروه است، استراتژی 
کی روش فرق کرد. بازی اول ایران در جام جهانی مقابل مراکش است. 
کارلوس کی روش این بازی را برای ایران یک فینال می داند و به همین 
دلیل، تمرکز اصلی خود را آماده شدن برای این بازی می داند. کی روش 
معتقد است بازی با مراکش برای ایران دیدار مرگ و زندگی است. تیم ملی 
اگر آن بازی را ببرد، فرصتی طلایی برای تحقق رؤیای صعود از این گروه 

سخت خواهد داشت. 
شروع کار با لیبی

اردوهای کوچک (مینی کمپ) تیم ملی ۱۰روزی است که آغاز شده 
است. در این اردوهای یک، دوروزه ملی پوشان شاغل در لیگ برتر پس از 
انجام بازی هایشان در لیگ، در کمپ تیم ملی تمرینات ریکاوری و ذهنی 

انجام می دهند. کار اصلی کی روش اما در اردوی بلندمدت آینده است. 

اردوی نوروزی تیم ملی از ۲۳ اسفند آغاز می شود و ۱۴ روز به طول 
می انجامد. کارلوس کی روش برای آماده سازی تیم ملی هفت یا هشت 
بازی تدارکاتی درخواست کرده که سه بازی آن در این اردو برگزار خواهد 
شد. ملی پوشان ابتدا ۲۷ اسفند در ورزشگاه آزادی و پشت درهای بسته 
با لیبی بازی می کنند. در فروردین دو فیفادی وجود دارد که سرمربی تیم 
ملی خواهان انجام دو بازی باکیفیت در آن مقطع است. تیم ملی هفتم 
اسفند با الجزایر در اتریش یا قطر بازی خواهد کرد. دیگر دیدار ایران، دوم یا 
سوم فروردین با یک تیم اروپایی است؛ تیمی که به جام جهانی راه نیافته 
است. بلغارستان، رومانی، مجارستان، بوسنی وهرزگوین و ایتالیا گزینه های 
ایران اند. محل این دو بازی، مکان اردوی ایران را مشخص می کند؛ قطر یا 
اتریش. در اردوی نوروزی، دو بازی از سه بازی ایران با تیم های آفریقایی 
برگزار می شود که نشان دهنده اهمیت آماده شدن برای بازی با مراکش 

است. 
اردوی نهایی تیم ملی اردویی ۴۰روزه است که از ۱۵ اردیبهشت آغاز 
می شود. تیم ملی ۱۵ تا ۲۸ اردیبهشت در تهران اردو خواهد داشت. در 
این اردو کارهای بدنسازی برگزار می شود و گفته می شود در حین این 

اردو، تیم دو بازی دوستانه خواهد داشت؛ یک بازی با تیمی آسیایی مثل 
سوریه، اردن، عراق یا لبنان که در ۱۱ اردیبهشت برگزار خواهد شد. برای ۲۸ 

اردیبهشت نیز بازی با ازبکستان در نظر گرفته شده است. 
ترکیه؛ مهم ترین حریف

تیم ملی پس از بازی با ازبکستان، به یک اردوی اروپایی می رود که یک 
بازی سطح بالا در آن مقطع در نظر گرفته شده است؛ دیدار با ترکیه در 
استانبول در هفتم خرداد؛ دیداری مهم و ارزشمند برای تیم ملی. محل 
اردوی اروپایی تیم ملی نهایی نشده و اتریش، ترکیه، ایتالیا یا یونان مدنظر 

کی روش اند. 
 اردوی نهایی تیم ملی اردویی ۱۰روزه در روسیه خواهد بود. ایران حدود 
۱۰ روز قبل از بازی اولش با مراکش، به روسیه می رود و تمرینات خود را 
در کمپ باشگاه لوکوموتیو مسکو پیگیری می کند. پیش از این، در تاریخ 
۱۲ خرداد، دیدار بدرقه تیم ملی با الجزایر در نظر گرفته شده بود که این 
بازی به هفتم فروردین منتقل شد. حال باید برای آن بازی یک حریف جدید 
انتخاب کرد. حریف ایران احتمالا تیمی از آفریقا خواهد بود؛ تونس یا مصر. 
در حین اردوی ایران در روسیه هم یک حریف ساده برای تیم ملی در نظر 
گرفته می شود که آن هم به احتمال قوی آفریقایی است. شاید ایران ابتدا 
با مصر بازی کند و سپس با تونس. برنامه اولیه نشان می دهد برای تیم 
ملی هفت یا هشت بازی تدارکاتی در نظر گرفته شده است که حداقل سه 
حریف آن آفریقایی هستند. احتمال دارد چهار دیدار دوستانه ایران مقابل 
آفریقایی ها باشد. دو بازی تدارکاتی تیم ملی با تیم های آسیایی خواهد بود 

و دو بازی هم در برابر تیم هایی از اروپا. 
از این هشت بازی، فعلا بازی با لیبی (۲۷ اسفند)، الجزایر (۷ فروردین)، 
ازبکستان (۲۸ اردیبهشت) و ترکیه (۷خرداد) نهایی شده است. کی روش 
در حال رایزنی با چندین کشور است تا برنامه چهار بازی دیگر را نهایی کند. 
پس از مشخص شدن برنامه هشت دیدار تدارکاتی تیم ملی، محل اردوی 

نوروزی و اردوی اروپایی خرداد نیز مشخص می شود. 

مصطفي دنیزلي در مصاحبه با رسانه هاي 
ترکیه اي مذاکره با تراکتورسازي را تأیید کرد. به  
گزارش  ایسنا،  مصطفي دنیزلي، مربي مطرح تیم 
فوتبال ترکیه که سابقه حضور در دو باشگاه پاس 
و پرسپولیس ایران را دارد، شنبه شب در شبکه 
تلویزیوني تي آرتي خبر مذاکره با تراکتورسازي و 
احتمال حضور در این باشگاه را تأیید کرد. دنیزلي 
در پاسخ به سؤال مجري برنامه گفت : «بله هفته 
گذشته مذاکرات با حضور علي گل تکین، (دستیار 
دنیزلي در پاس) انجام شد. او هم فوتبال ایران را 
خوب مي شناسد. آن زمان که ابتدا به ایران رفتم، 
تراکتورسازي در لیگ دسته اول بود، بعد قهرمان 
شد و حالا در لیگ برتر حضور دارد. آجورلو، 

مدیرعامل باشگاه، دوست من است که قبلا در پاس 
با هم کار کردیم و آدم خوبي است. او الان مدیر 
تراکتورسازي شده و این پیشنهاد را مطرح کرده اند. 
هفته قبل با هم چند مذاکره خوب داشتیم. 
تراکتورسازي تیم بزرگي است و آنها در لیگ 
قهرمانان آسیا حضور دارند. هنوز مدت و شرایط 
قطعي همکاري مشخص نشده است. اگر همه چیز 
فراهم باشد و به توافق برسیم، ان شاء االله امکان 
همکاري هست. دنیزلي همچنین در گفت وگو با 
روزنامه حریت درباره اتفاقات اخیر در ایران گفت : 
«ایران کشور خوب و امني است و مردمانش بدون 
دخالت خارجي ها آینده کشورشان را مي سازند. این 

مسائل هم اهمیت زیادي ندارد».
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صمد نیکخواه بهرامی پس از دعوت دوباره به تیم ملی بسکتبال: 

از تغییرات خوشحالم

نگاهی به برنامه جامع کارلوس کی روش
مسیر صعود از آفریقا مى گذرد

دنیزلی مذاکره با تراکتورسازي را تأیید کرد


